1

第６８０回役員会議事録

１．日 時 令和元年１０月１０日（木）１５時２０分～１５時２５分

２．場 所 学長室

３．出席者 森脇，福井，江馬，野々村，鈴木，大藤

  オブザーバー 吉田

４．議 事

（１）令和元年度分教員人事について

議長から，資料に基づき，令和元年度分教員人事について説明があり，審議の結果，

次のポストについて任用を行うことが承認された。

【ポイント内】

・教育学部 数学教育講座 解析学             准教授 １名

・教育学部 教職実践開発専攻 特別支援学校教育課程論   教授  １名

・教育学部 美術教育講座 デザイン            教授  １名

・教育学部 理科教育講座 生物学             教授  １名

・教育学部 音楽教育講座 声楽              准教授 １名

・教育学部 学校教育講座（心理学） 臨床心理学      准教授 ２名

・教育学部 国語教育講座 国語科教育学          教授  １名

・教育学部 教職実践開発専攻 道徳教育          教授  １名

・地域科学部 地域政策学科／地域政策講座 憲法学     助教  １名

・地域科学部 地域文化学科／地域文化講座 アメリカ文化論  助教  １名

・地域科学部 地域文化学科／地域構造講座 日本近代史  助教  １名

・医学系研究科・医学部 神経統御学 生理学        教授  １名

・医学系研究科・医学部 神経統御学 耳鼻咽喉科学     教授  １名

・工学部 電気電子・情報工学科／電気電子コース

電子材料工学（半導体材料分野）   准教授 １名

・工学部 電気電子・情報工学科／情報コース

医用画像工学、生体医工学      准教授 １名

・工学部  電気電子・情報工学科／電気電子コース

固体電子工学（極限物質科学分野）  准教授 １名

・工学部 社会基盤工学科 環境地盤工学          准教授 １名

・応用生物科学部 生産環境科学課程／応用植物科学コース

植物環境制御学           教授  １名

・応用生物科学部 共同獣医学科／基礎獣医学 獣医解剖学  教授  １名

・応用生物科学部 共同獣医学科／病態獣医学  獣医病理学  教授  １名

・応用生物科学部 共同獣医学科／病態獣医学  獣医病理学  助教  １名

・研究推進・社会連携機構 運営組織            准教授 １名

・新学部設置準備室 簿記論、財務諸表論          教授  １名

・新学部設置準備室 金融論、コーポレートファイナンス   教授  １名

・新学部設置準備室 マーケティング論、経営戦略論、

コーポレートガバナンス       准教授 １名

2

・新学部設置準備室 イノベーションマネジメント論、生産管理論、

企業論（マネジメント基礎）     准教授 １名